
S  Qin irehvid«d . l'ariona( de Valla 
FAC1.7.7A1) DF. < IENCIAS EXACTAS 

Av. &data 5150. 4400 - Suba 
Tel. (0387)425-5408 • tal 1038714254449 

&pul:lúa Argírtrina 
_ .... __ 

Salta, 21 de mayo de 2018 

EXP-EXA N° 8.857/2017 

RESD-EXA N° 191/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 105/2018, mediante la cual se 
designó interinamente a la Ing. Irma Zulema Martínez en el cargo Profesor Adjunto con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Matemática 1 de las carreras: Licenciatura 
en Química —Plan 2011. Licenciatura en Bromatología- Plan 2008, Analista Químico —
Plan 2011. Profesorado en Química — Plan 1997 de esta Unidad Académica, a partir de 
la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota-Exa N° 792/18, que se 
encuentra en condiciones de asumir desde el día 25 de abril de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELV E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Ing. Irma Zulema MARTÍNEZ 
designada interinamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 105/2018 como 
PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura 
Matemática 1 de las carreras: Licenciatura en Química —Plan 2011, Licenciatura en 
Bromatología- Plan 2008, Analista Químico — Plan 2011, Profesorado en Química — Plan 
1997 de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a 
partir del 25 de abril de 2.018. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a .  Ing Irma Zulema Martínez, Departamento 
de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese 

11 
 L'U/ 

Dra. MARIA 
SECRE1ARIA ACADÉMICA Y CE INVEID6ACKIII 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN3a. 

HAF 
smv 
amc 


	Page 1

